

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 08Jun05 NUMERO: 2005NE000282 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 00466084/0001-53 - SUPRIMAX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  
ENDERECO : RUA ASSUNCAO 413 CENTRO  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60050-010

OBSERVACAO / FINALIDADE

21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA  
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 5.375/2005-8  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 16.045,90  
DEZESSEIS MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 110 VALOR UNITARIO: 8,54  
VALOR DO SEQ. : 939,40

-ASSENTO SANITARIO EM PLASTICO FLEXIVEL INQUEBRAVEL NA COR BRANCA MODELO OVAL,  
TAMANHO UNIVERSAL, MARCA CIPLA, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 1,18  
VALOR DO SEQ. : 23,60

-BALDE EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE COM ALCA, COM CAPACIDADE 10LITROS MARCA  
IBAP, UNIDADE

SUBTOTAL : 963,00

PAGINA: 2

EMISSAO : 08Jun05 NUMERO: 2005NE000282 PROCESSO: 5.375/2005-8  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 00466084/0001-53 - SUPRIMAX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 1,27  
VALOR DO SEQ. : 127,00

-CESTO PLASTICO PARA BANHEIRO TELADO MEDINDO ENTRE 30 E 35CM DE ALTURA,  
CORES AZUL, VERDE OU CINZA, MARCA IBAP, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 4.000 VALOR UNITARIO: 1,45  
VALOR DO SEQ. : 5.800,00

-COPO DESCARTAVEL PARA AGUA EM POLIESTIRENO RESISTENTE , NAO TOXICO,150ML  
MARCA MINAPLAST, CT

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2.000 VALOR UNITARIO: 0,76  
VALOR DO SEQ. : 1.520,00

-COPO DESCARTAVEL PARA CAFE EM POLIESTIRENO RESISTENTE , NAO TOXICO, 50ML  
MARCA MINAPLAST, CT

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO  
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 11,88  
VALOR DO SEQ. : 1.188,00

-CESTO PARA PAPEIS NA COR PRETA EM POLIPROPILENO INJETADO C /3MM DE ESPESSURA MEDINDO DE 20 A 30CM DE DIAMETRO E DE 24 A 30CM DE ALTURA EM FORMATO CILINDRICO, MARCA ACRIMET, UNIDADE

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 62,73  
VALOR DO SEQ. : 1.881,90

-CESTO PAPELEIRO DE PISO NA COR PRETA EM POLIPROPILENO INJETADO COM 3MM DE ESPESSURA MEDINDO DE 24 A 30CM DE DIAMETRO E DE 50 A 60CM DE ALTURA EM FORMATO CILINDRICO ABERTURA NAS LATERAIS BOJO EM ALUMINIO ESCOVADO, MARCA JORGESCALSO, UNIDADE

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 700 VALOR UNITARIO: 5,94  
VALOR DO SEQ. : 4.158,00

-SABAO ANTISSEPTICO LIQUIDO CONTENDO EM SUA COMPOSICAO ACIDO ORTOFENOS SULFONICO RESOFINA MENTO TIMOL TINTURA DE BENJOIM TINTURA DE ZIZIPHUS JOAZEIRO ALCOOL 50° E SABONETE LIQUIDO FRASCO COM 1000ML, MARCA ASSEPILINE, LITRO

SUBTOTAL : 15.637,90

PAGINA: 3

EMISSAO : 08Jun05 NUMERO: 2005NE000282 PROCESSO: 5.375/2005-8  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 00466084/0001-53 - SUPRIMAX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 0,72  
VALOR DO SEQ. : 108,00

-FLANELA PARA LIMPEZA COM ACABAMENTO MEDINDO 40X60 CM. AS MEDIDAS PODERAO VARIAR EM ATE 10% PARA MAIS OU PARA MENOS, MARCA AURORA, UNIDADE

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 1,50  
VALOR DO SEQ. : 300,00

-PANO PARA LIMPEZA COM FURUS MEDIDA MINIMA DE 50X33 CM CONTENDO EM SUA COMPOSICAO EXPRESSA NO ROTULO 100% EM FIBRAS VISCOSE LATEX SINTETICO, PACOTE C/05, MARCA IZISUIPER

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA DE EMPENHO

T O T A L : 16.045,90

-----  
INESSA M.B.A. DE MENDONCA  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO